

Tabell 2. Översikt på analysmaterialet

Författare	Årtal	Sampel	Frågeställningar	Metod	Resultat
Ekwall & Hallberg & Sivberg	2007	171st närståendevårdare	Former av coping strategier och används de i vården?	Enkät & Frågeformulär	Använde sig av coping strategier genom att lämna sina egna känslor ytter om arbetet, påverkade livskvaliteten
Ekwall & Hallberg & Sivberg	2004	4278 st	Vad för hjälp behöver närståendevårdaren? Vad påverkar livskvaliteten	Frågeformulär	Hjälp i instrumental vård och personlig vård. Det som påverkade negativt på livskvaliteten var dålig ekonomi.
Lökk	2009	451st	Finns det behov till stöd? Påverkades hälsotillståndet och hur?	Telefonintervjuer med strukturerat frågeformulär	Behov av stöd fanns det. Relationer till vänner blev lidande, kände också av stress och sömnsvårigheter.
Leinonen	2009		Skapar det problem att kombinera jobbet med att vara närståendevårdare? Vilka sociala effekter har det på din familj? Hurdana kriser kan det uppkomma	Frågeformulär	Det skapar inte problem med hälsa att kombinera båda men det blev oftast så man jobbade mindre. Familjeförhållande blev inte lidande. Inga kriser uppkom.
Ekwall & Hallberg & Sivberg	2003	4278 st	Finns det känsla av ensamhet? Har	Frågeformulär	Det fanns en känsla av ensamhet.

			livskvaliteten någonting att göra med ekonomi, vården och sociala relationer?		Eknomin och de sociala nätverken påverkande livskavliteten
Aarsland & Figved & Larsen & Myhr	2006	55st	Frågan av stress? Effekten av livskvalitet? Hur påverkar den närståendevårdare?	Semistrukturerad intervju	Upplevde en högrad av stress och försämrad livskvalitet. Psykiatriska symptomerna och kongnitiva faktorerna som patienten led av påverkade livskvaliteten
Aalik & Larsson & Smedje	2006	31 mammor 30 pappor	Påverkar välbefinnadet och livskvaliteten och mentala hälsan hos närstående vårdare då de har ett sjukt barn?	Frågeformulär	Psykiska hälsan påverkades negativt, hög grad av stress och försämrad livskvalitet
Kaskiharju & Oesch-Börman & Sarvimäki	2008	24st	Hur känns det att vara närståendevårdare?	Gruppintervjuer	Fyra olika grupper uppkom: Hierarki kategorin, jobb kategorin, relations kategorin och vård kategorin.

